
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
91 
83 

122 
22 

800 
26 
6 

31 

Name 
Tom Costa 
Emerson Cassetari 
Wellington Albuquerque 
Fany Rainha do Grau 
Ricardo Ramos 
Lucas Araneo 
Gustavo Moronari 
Ramon Torres 

Equipe 
Quick Motors 
Tamujunto Racing Team 
XMOTOX 
XMOTOX 
Team Racing 22 
Skullderia Race Team 
EVORACING 

Moto 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha YZF-R3 

Best Tm 
1:17.336 
1:17.596 
1:18.913 
1:19.663 
1:19.775 
1:20.576 
1:21.874 
1:25.086 

Diff 

0.260 
1.577 
2.327 
2.439 
3.240 
4.538 
7.750 

Gap 

0.260 
1.317 
0.750 
0.112 
0.801 
1.298 
3.212 

Laps 
11 
9 

10 
10 
9 

14 
13 
13 

In Lap 
11 
7 
9 
8 
7 

11 
9 

12 

Class 
400cc 
400cc 
400cc 
Ladies Cup 
400cc 
400cc 
300cc 
300cc 

Sub Class 

400cc 

Best Speed 
142,350 
141,873 
139,506 
138,192 
137,998 
136,626 
134,460 
129,384 

Sorted on Best Lap time

Printed: 13/09/2024 13:17:52 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

7a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2024 
SuperSport 400cc - Escola 

2o Treino Livre - 400cc - Escola 

Practice (20:00 Time) started at 12:56:36 

Autódromo Zilmar Beux 3,058 km 

13/09/2024 12:51 


